
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

LINEABLANCA
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LINEABLANCA résistances

résistances
thermoplongeurs

bride à 3 trous ø38,5mm

1

référence 416367 ref. no. A030019  
 A030019/1

description
résistance  2700W 230V encastrément ø 38.5mm circuits de chauffa-
ge 1 L 280mm lar. 26mm H 26mm tube ø 6mm dist.trou 59mm trou ø 
10mm bride à 3 trous raccord cosse mâle 6,3mm thermoplongeur

accessoires pour 416367

référence 532577 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 40.65mm Q 1 pc

1

référence 418787 ref. no. A030020  
 A030020/1

description
résistance  3000W 230V encastrément ø 38.5mm circuits de chauffa-
ge 1 L 280mm lar. 25mm H 28mm tube ø 6.25mm raccord cosse mâle 
6,3mm

1

référence 418788 ref. no. A030013

description

résistance  4500W 230V encastrément ø 38.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 280mm lar. 30mm H 27mm nombre de gaines thermostat 
1 tube ø 6.25mm dist.trou 59mm trou ø 10mm raccord cosse mâle 
6,3mm

accessoires pour 418788

référence 532577 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 40.65mm Q 1 pc

bride à 3 trous ø47,5mm

1

référence 419073 ref. no. A030017

description

résistance  6000W 230V encastrément ø 47.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 315mm lar. 33mm H 36mm gaines pour thermostat ø 7mm 
longueur de gaines thermostat 280mm gaine thermostat excen-
trique, non moulant tube ø 6.5mm raccord cosse mâle 6,3mm

accessoires pour 419073

référence 510408 ref. no. A040026

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

1

référence 416241 ref. no. I030007

description

résistance  8000W 230V encastrément ø 47.5mm circuits de chauf-
fage 3 L 355mm lar. 35mm H 35mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 7.5mm longueur de gaines thermostat 
185mm gaine thermostat non adjacent tube ø 6.3mm dist.trou 
64mm trou ø 8mm raccord M4 bride à 3 trous thermoplongeur

pièces détachées 416241

référence 510408 ref. no. A040026

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

accessoires pour 416241

référence 510093 ref. no. —

capuchon de protection

référence 510408 ref. no. A040026

joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

référence 510562 ref. no. —

joint torique  silicone épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

avec bride d’expansion 70 x 18mm

1

référence 416357 ref. no. A030021

description
résistance  2000W 230V circuits de chauffage 1 bride 70x18mm L 
265mm lar. 65mm raccord M4 tube ø 8.5mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416367?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418787?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418788?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532577?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/419073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/419073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416241?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510562?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416357?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances LINEABLANCA

1

référence 416366 ref. no. A030022

description
résistance  2700W 230V circuits de chauffage 1 bride 70x18mm L 
265mm lar. 65mm tube ø 8.5mm longueur de raccord 32mm

accessoires pour 416366

référence 510429 ref. no. —

joint  L 76mm lar. 23mm dist.trou 25mm 3 trous pour résistance type 
DB 70 sans doigt de gand

référence 520238 ref. no. —

bride  L 80mm lar. 28mm dist.trou 13mm 5 trous type DB 70 indice L

avec bride ronde ø 47,5mm

1

référence 418784 ref. no. A030014

description
résistance  2500W 230V circuits de chauffage 3 encastrément ø 
47.5mm L 345mm lar. 42mm H 45mm raccord cosse mâle 6,3mm 
tube ø 6.5mm H1 22mm H2 23mm

1

référence 418785 ref. no. A030016

description
résistance  3000W 230V circuits de chauffage 3 encastrément ø 
47.5mm L 345mm lar. 41mm H 55mm raccord cosse mâle 6,3mm 
tube ø 6.5mm H1 26mm H2 29mm

1

référence 418783 ref. no. A030015

description
résistance  5000W 230V circuits de chauffage 3 encastrément ø 
47.5mm L 350mm lar. 41mm H 55mm raccord cosse mâle 6,3mm 
tube ø 6.5mm H1 28mm H2 27mm

1

référence 418789 ref. no. A030018PL  
 A030018PLF

description

résistance  2000W 230V circuits de chauffage 1 L 325mm lar. 85mm H 
25mm L1 65mm L2 260mm B1 50mm B2 35mm filetage M12x1 dist. 
fix. 30mm tube ø 6.25mm longueur de raccord 25mm fixation à 2 
trous raccord cosse mâle 6,3mm thermoplongeur

accessoires

écrous six pans

1

référence 521131 ref. no. A030403

description écrou  filetage M12x1 H 3.5mm OC 17 inox Q 1 pc

1

référence 560131 ref. no. A060001

description
écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

1

référence 560132 ref. no. A060050

description
écrou six pans  filetage M5 H 4mm OC 8 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

rondelles

1

référence 560111 ref. no. A060163

description
rondelle  int. ø 4.3mm ø ext. 9mm épaisseur 0.8mm inox Q 20 pc DIN 
125A pour filetage M4

bagues d’étanchéité

joints fibre

1

référence 521110 ref. no. A030402

description joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 13mm épaisseur 2mm Q 1 pc

1

référence 503106 ref. no. A040043

description joint plat  fibre ø ext. 32mm int. ø 26mm épaisseur 3mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416366?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510429?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418784?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418785?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418783?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/418789?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LINEABLANCA résistances/thermostats/interrupteurs et boutons-poussoirs

joints toriques

1

référence 510408 ref. no. A040026

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

thermostats
thermostats contact

thermostats de sécurité à contact

1

référence 390318 ref. no. A030067/1

description
thermostat contact de sécurité  temp. déconnexion 95°C 1-pôles 
fixation à 2 trous

thermostats de réglage et de sécurité

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
thermostats de réglage

1

référence 375921 ref. no. A030067

description

thermostat  t.max. 90°C temp. d‘utilisation 30-90°C 1-pôles 1CO 
16A sonde ø 6.5mm sonde L 98mm tube capillaire 1030mm tube 
capillaire isolé 970mm presse étoupe axe ø 6x4,6mm axe L 18mm 
positionnement de l‘axe +135°° angle de rotation 270° matérial de 
sonde cuivre 250V

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs/poussoirs à bascule

30x22mm

1

référence 301003 ref. no. A030037

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm vert 2NO 
250V 16A lumineux 0-I raccord cosse mâle 6,3mm température ambi-
ante max. 125/55°C protection IP65

accessoires pour 301003

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 301015 ref. no. A030041

description
interrupteur à bascule  dimensions de montage 30x22mm rouge 2CO 
250V 16A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température ambian-
te max. 125/55°C protection IP40

1

référence 346409 ref. no. A030045

description
interrupteur à bascule momentané  dimensions de montage 
30x22mm jaune 2NO 250V 10A lumineux raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 100/55°C protection IP40

accessoires pour 346409

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

interrupteurs et poussoirs

ø25mm

1

référence 3451611 ref. no. A030049

description
interrupteur à poussoir  encastrément ø 25mm vert 2NO 250V 16A 
lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température ambiante max. 
85°C protection IP40

1lumineux   

1

référence 345011 ref. no. A030049C

description
interrupteur à poussoir  encastrément ø 25mm vert 2NO 250V 16A 
lumineux raccord cosse mâle 6,3mm température ambiante max. 
85°C protection IP65

accessoires pour 345011

référence 345039 ref. no. —

capot protection  ronde ø ext. 33mm dimension extérieure 23mm 
dimension intérieure 21mm H 12mm transparent encastrément ø 
25mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390318?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/375921?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

interrupteurs et boutons-poussoirs/lampes LINEABLANCA

microrupteurs magnétiques

36x13mm

1

référence 345335 ref. no. A030250

description
microrupteur magnétique  L 36mm lar. 13mm 1NO 250V 0.04A P max. 
10W raccord câble longueur de câble 960mm

accessoires pour 345335

référence 519049 ref. no. —

aimant  ømm L 63mm H 10.7mm lar. 18.8mm dist.trou 52mm M2 trou 
ø 2mm

accessoires
aimants

1

référence 345398 ref. no. A030252

description
aimant  ømm L 36mm H 8mm lar. 13mm dist.trou 20mm M3 trou ø 
3mm

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux complets
ø12mm

avec culot enfichable

1

référence 359042 ref. no. A030098

description
voyant lumineux  ø 12mm jaune 230V raccord cosse mâle 6,3mm 
résist.à la temp. 120°C Q 1 pc

1

référence 359043 ref. no. A030097

description
voyant lumineux  ø 12mm rouge 230V raccord cosse mâle 6,3mm 
résist.à la temp. 120°C Q 1 pc

1

référence 359041 ref. no. A030099

description
voyant lumineux  ø 12mm vert 230V raccord cosse mâle 6,3mm 
résist.à la temp. 120°C Q 1 pc

ø25mm

1

référence 359203 ref. no. A030073

description voyant lumineux  ø 25mm 230V jaune raccord cosse mâle 6,3mm

1

référence 359202 ref. no. A030072

description voyant lumineux  ø 25mm 230V rouge raccord cosse mâle 6,3mm

1

référence 359204 ref. no. A030074

description
voyant lumineux  ø 25mm 230V vert raccord cosse mâle 6,3mm 
résist.à la temp. 85°C

accessoires pour 359204

référence 345039 ref. no. —

capot protection  ronde ø ext. 33mm dimension extérieure 23mm 
dimension intérieure 21mm H 12mm transparent encastrément ø 
25mm

30x22mm

1

référence 359155 ref. no. A030033

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V rouge 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 125°C type RL2

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/519049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345398?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359041?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359202?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359204?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359155?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LINEABLANCA lampes/minuteries/contacteurs/relais

1

référence 359157 ref. no. N/A

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V vert 
raccord cosse mâle 6,3mm résist.à la temp. 125/55°C type RL2

accessoires pour 359157

référence 301036 ref. no. —

capot protection  dimension intérieure 30x22mm pour interrupteur à 
bascule dimensions de montagemm

1

référence 346968 ref. no. A030035

description
voyant lumineux  dimensions de montage 30x22mm 230V jaune/
rouge raccord cosse mâle 6,3mm

minuteries
programmateurs

1

référence 360433 ref. no. A030060

description
minuterie  CROUZET moteurs 1 chambres 2 temps de marche 120s 
aliment. 230V axe ø 6x4,6mm axe L 20mm type de moteur 82340

contacteurs
ALLEN BRADLEY

contacteurs de puissance

1

référence 380458 ref. no. A030043

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 20A 230VAC (AC3/400V) 
9A/4kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NO raccord 
raccordement à vis type 100-K09KF10

1

référence 381121 ref. no. A030261

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 32A 230VAC (AC3/400V) 
16A/7,5kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NO raccord 
raccordement à vis type 100-C16KF10

1

référence 380931 ref. no. A030260

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 32A 230VAC (AC3/400V) 
23A/11kW contacts principaux 3NO contacts auxiliaires 1NO raccord 
raccordement à vis type 100-C23KF10

1

référence 380459 ref. no. A030042

description
contacteur de puissance  puissance ohmique 65A 230VAC (AC3/400V) 
30A/15kW contacts principaux 3NO raccord raccordement à vis type 
100-C30KF00 50/60Hz

relais
relais de puissance

avec fixation patte

1

référence 380815 ref. no. A030059

description
relais de puissance  230VAC 16A 2NO raccord cosse mâle 6,3mm 
bride mesures 36x38x68mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359157?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/301036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/346968?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360433?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380458?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380931?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380459?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380815?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

relais/électrovannes LINEABLANCA

1

référence 380139 ref. no. A030063

description
relais de puissance  FINDER 230VAC 16A 2CO raccord F6,3 fixation 
patte mesures 68x38,2x35,8mm code fabricant 62.82.8.230.0000

1

référence 380687 ref. no. A030055

description
relais de puissance  FINDER 230VAC 30A 2NO raccord F6,3 fixation 
patte code fabricant 66.82.8.230.0300

avec contacts mâles
contacts femelles 4,8mm

1

référence 380475 ref. no. A030056/1

description
relais de puissance  FINDER 220-240VAC 12A 2CO raccord F4,8 pas 
10mm borne à fiche code fabricant 56.32.8.230.0040 250V 2-pôles 
raccord 4.8mm

accessoires pour 380475

référence 380476 ref. no. —

socle de relais  mesures 78x27x33,5mm 250V tension AC 10A FINDER 
code fabricant 96.72

contacts femelles 6,3mm

1

38
10 10

8,336

7,6

6,3

référence 380866 ref. no. A030063/2

description
relais avec fiche  FINDER 230VAC 16A 2NO raccord F6,3 borne à fiche 
code fabricant 62.82.8.230.0309 250V raccord 6.3mm

accessoires pour 380866

référence 381039 ref. no. —

adaptateur  pour fixation par barre DIN adaptable à Finder série de 
relais 62.

accessoires

1

référence 380447 ref. no. A030057/1

description
adaptateur  pour fixation par barre DIN adaptable à Finder série de 
relais 56.32

électrovannes
électrovannes pour l’eau

TP

1

référence 370017 ref. no. A020030

description
électrovanne  simple droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm DN10 
TP c max 10bar

pièces détachées 370017

référence 371013 ref. no. —

bobine magnétique  TP 230VAC 50/60Hz

accessoires pour 370017

référence 371220 ref. no. —

réduction  TP débit 3l/min rouge tolérance ±15%

référence 371221 ref. no. —

réduction  TP débit 5.5l/min jaune tolérance ±15%

référence 371222 ref. no. —

réduction  TP débit 6l/min gris tolérance ±15%

référence 371223 ref. no. —

réduction  TP débit 10l/min blanc tolérance ±15%

référence 371224 ref. no. —

réduction  TP débit 12l/min bronze tolérance ±15%

référence 371225 ref. no. —

réduction  TP débit 16l/min châtain clair tolérance ±15%

référence 371226 ref. no. —

réduction  TP débit 20l/min rouge tolérance ±15%

référence 371230 ref. no. —

réduction  TP débit 0.25l/min rouge tolérance ±25%

référence 371231 ref. no. —

réduction  TP débit 0.35l/min violet tolérance ±25%

Tableau continue sur la page suivante

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380687?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380475?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380476?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380866?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/381039?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371220?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371221?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371222?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371224?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371225?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371226?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371230?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LINEABLANCA électrovannes/pressostats

accessoires pour 370017

référence 371232 ref. no. —

réduction  TP débit 0.5l/min orange tolérance ±25%

référence 371233 ref. no. —

réduction  TP débit 0.8l/min blanc tolérance ±25%

référence 371234 ref. no. —

réduction  TP débit 1l/min bleu clair tolérance ±25%

référence 371235 ref. no. —

réduction  TP débit 1.2l/min brun tolérance ±25%

référence 371236 ref. no. —

réduction  TP débit 1.5l/min châtain clair tolérance ±25%

référence 371237 ref. no. —

réduction  TP débit 2.5l/min jaune tolérance ±25%

référence 371238 ref. no. —

réduction  TP débit 3.4l/min vert foncé tolérance ±25%

référence 371239 ref. no. —

réduction  TP débit 5l/min noir tolérance ±25%

référence 371240 ref. no. —

réduction  TP débit 8l/min bleu tolérance ±20%

électrovannes avec réductions

1

référence 370410 ref. no. A029024

description
électrovanne  double droit 230VAC entrée 3/4“ entrée 10l/min t.max. 
90°C TP plastique sortie 11.5mm sortie A 3.4l/min sortie B 3.4l/min

1

référence 370411 ref. no. A029021

description

électrovanne  double droit 230VAC entrée 3/4“ t.max. 90°C TP 
plastique régulateur de débit entrée blanc sortie 11.5mm sortie B 
3.4l/min régulateur de débit sortie B vert sortie A sans  membrane 
(continuellement ouverte)

1

référence 370409 ref. no. A029020

description
électrovanne  simple droit 230VAC entrée 3/4“ sortie 11,5mm sortie 
3.4l/min t.max. 90°C TP plastique régulateur de débit sortie vert 
régulateur de débit entrée blanc

métal
PARKER

pièces détachées et accessoires

bobines magnétiques

1

référence 371033 ref. no. A039001  
 A039820

description
bobine magnétique  PARKER 230VAC 9VA type de bobine YB09 avec 
câble logement ø 14mm

pressostats
pour lavage

73x43mm avec connecteur codé

1

référence 541955 ref. no. A030062

description
pressostat  gamme de pression 75/50mbar raccord 6mm taille 
73x43mm raccord de pression ø 5.5mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371232?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371233?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371235?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371236?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371237?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371238?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371240?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541955?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

compresseurs/ventilateurs LINEABLANCA

compresseurs
L´UNITE HERMETIQUE / TECUMSEH

R404A
HMBP monophasé

Température d’évaporation élevée/moyenne supérieure à 
-20/-15 °C

1

référence 605025 ref. no. A029058

description

compresseur  fréon R404A type AE4430Z-FZ 220-240V 50Hz HMBP 
complètement hermétique 10.2kg 1/4HP puissance absorbée 427W 
cylindrée 5.7cm³ CSIR H 186mmWW 258W 346W 441W 550W 682W 
794W méthode de test EN 12900 908W

pièces détachées 605025

référence 380061 ref. no. —

relais de démarrage  MTRP0027-31 120/240V tension AC 8A 1NO

ventilateurs
ventilateurs froids

moteurs froids universels
IMPORT

moteurs multifix

1

référence 601023 ref. no. A039204

description
moteur ventilateur  16W 230V 50-60Hz L1 45mm L2 61mm L3 92mm 
lar. 84mm longueur de câble 500mm 1300tr/min YZF16-25-18/26 5 
options de montage palier palier lisse

1

référence 601020 ref. no. A039200

description
moteur ventilateur  5W 230V 50-60Hz L1 44mm L2 48mm L3 79mm 
lar. 84mm longueur de câble 500mm 1300tr/min YZF5-13-18/26 5 
options de montage palier palier lisse

accessoires

rotors

aluminium

1

référence 601070 ref. no. A039211

description
hélice  aspirant ø 200mm fixation rotor 25.4mm angle du rotor 28° lar. 
38mm aluminium

1

référence 601072 ref. no. A039210

description
hélice  aspirant ø 250mm fixation rotor 25.4mm angle du rotor 25° lar. 
50mm aluminium

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/605025?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LINEABLANCA ventilateurs/pompes

1

référence 601073 ref. no. A039212

description
hélice  aspirant ø 300mm fixation rotor 25.4mm angle du rotor 22° lar. 
41mm aluminium

pompes
pompes de lavage et de rinçage

FIR
pompes

1

référence 500685 ref. no. A020006  
 A020006/A

description
pompe  entrée ø 28mm sortie ø 26mm type 2214.1403 230V 50Hz 
phases 1 0.11kW 0.15CV L 197mm sens de marche à droite conden-
sateur 6.3µF FIR

pièces détachées 500685

référence 365012 ref. no. A030304

condensateur de service  capacité 6.3µF 450V tolérance 5% 50Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 30mm L 61mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm protection

référence 510510 ref. no. —

couvercle de pompe  type pompe 2212/2228/2229/2211

référence 510695 ref. no. —

garniture mécanique  hauteur contre-bague 5.5mm int. ø 11mm

référence 521203 ref. no. A020909

rotor  ø 72mm H 18mm filetage M7 arbre ø 11mm L. arbre 32mm 
palettes 3

référence 521703 ref. no. A020944

joint couvercle de pompe  EPDM épaisseur 2.5mm int. ø 75mm Q 1 pc

1

référence 500686 ref. no. A020001  
 A020001/A

description
pompe  entrée ø 30mm sortie ø 30mm type 1252.1401 230V 50Hz 
phases 1 0.19kW 0.25CV L 180mm sens de marche à droite conden-
sateur 10µF FIR

pièces détachées 500686

référence 365015 ref. no. A030300

condensateur de service  capacité 10µF 400V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35.5mm L 59mm M8 
plastique raccord cosse mâle 6,3mm protection

référence 510605 ref. no. A020910

rotor  ø 80mm H 21mm M7G

référence 510702 ref. no. —

garniture mécanique  hauteur contre-bague 5.5mm int. ø 12mm

référence 521571 ref. no. A020900

couvercle de pompe  FIR entrée ø 30mm sortie ø 30mm sens de rota-
tion à droite ø 128mm int. ø 100mm hauteur intérieur 21mm

référence 521701 ref. no. A020941

joint couvercle de pompe

pompes augmentation de pression II

accessoires

1

référence 365015 ref. no. A030300

description
condensateur de service  capacité 10µF 400V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35.5mm L 59mm M8 
plastique raccord cosse mâle 6,3mm protection

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/601073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500685?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510510?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510695?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521203?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500686?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510605?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521571?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521701?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

condensateurs & filtres antiparasites/accessoires électriques LINEABLANCA

1

référence 365012 ref. no. A030304

description
condensateur de service  capacité 6.3µF 450V tolérance 5% 50Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 30mm L 61mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm protection

condensateurs & filtres antipara-
sites

condensateurs de démarrage

condensateurs de démarrage

1

référence 365059 ref. no. A039322

description
condensateur de démarrage  330V facteur de service 1.7% capacité 
64µF

condensateurs de service

matière plastique

1

référence 365015 ref. no. A030300

description
condensateur de service  capacité 10µF 400V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35.5mm L 59mm M8 
plastique raccord cosse mâle 6,3mm protection

1

référence 365014 ref. no. A030301

description
condensateur de service  capacité 12.5µF 450V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35mm L 70mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm 45S.C3DS.12,5 protection

1

référence 365021 ref. no. A030305

description
condensateur de service  capacité 16µF 425V tolérance 5% 50/60Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35mm L 73mm simple M8 
plastique raccord cosse mâle 6,3mm 416.10.99 protection

1

référence 365016 ref. no. A030303

description
condensateur de service  capacité 31.5µF 400V tolérance 5%Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 45mm L 95mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm protection

1

référence 365012 ref. no. A030304

description
condensateur de service  capacité 6.3µF 450V tolérance 5% 50Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 30mm L 61mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm protection

accessoires électriques
câbles

accessoires
passe-câbles

passe-câbles à vis

raccords filetés

1

référence 550971 ref. no. A030065/1

description
passe-câble à vis  filetage PG16 câble ø 14mm encastrément ø 
22.5mm Q 1 pc plastique OC 27

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365014?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550971?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

LINEABLANCA pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 550973 ref. no. A030065

description
passe-câble à vis  filetage PG21 câble ø 17mm encastrément ø 28mm 
Q 1 pc plastique OC 34

bornes

bornes de raccord à vis/faston

1

référence 550278 ref. no. A030108

description
bornier de raccordement  3-pôles max. 40A max 400V raccord ø6mm² 
/ F6,3 résist.à la temp. 150°C section nominale 6mm²

1

référence 550349 ref. no. A030109

description
bornier de raccordement  4-pôles max. 40A max 400V raccord ø6mm² 
/ F6,3 résist.à la temp. 150°C section nominale 6mm²

1

référence 550411 ref. no. A030113

description
bornier de raccordement  6-pôles max. 40A max 450V raccord ø6mm² 
/ F6,3 résist.à la temp. 150°C section nominale 6mm²

plaques à bornes

1

référence 550413 ref. no. A030106

description plaque à bornes  3-pôles filetage M5 L 55mm lar. 36mm

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour machines à glaçons

portes
portes

1

référence 695409 ref. no. A309007

description porte  pour machine à glaçons lar. 400mm H 250mm épaisseur 22mm

1

référence 695410 ref. no. A309008

description porte  pour machine à glaçons lar. 528mm H 260mm épaisseur 21mm

1

référence 695411 ref. no. A309009

description porte  pour machine à glaçons lar. 757mm H 260mm épaisseur 22mm

rideaux
accessoires

supports

1

référence 695405 ref. no. A709107

description support  pour axe

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550973?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550278?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550349?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550413?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695409?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695411?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695405?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

manettes/sorties/paniers LINEABLANCA

1

référence 695404 ref. no. A049052

description support rideau  pour machine à glaçons lar. 340mm H 115mm

lamelles

1

référence 695408 ref. no. A049054

description lamelle  pour rideau lar. 10mm H 120mm ø 6mm

1

référence 695407 ref. no. A049053

description lamelle  pour rideau lar. 25mm H 120mm ø 6mm

tringles à rideaux

1

référence 695406 ref. no. A059053

description tringle à rideaux  pour machine à glaçons L 275mm ø 6mm

mécaniques des cuves
pièces détachées et accessoires

1

référence 695402 ref. no. A479050

description brise-lame  pour cuve L 285mm

1

référence 695392 ref. no. A049063

description douille séparation  int. ø 16mm

1

référence 695390 ref. no. A049061

description palette  type A

1

référence 695394 ref. no. A049059

description support  pour balier

joints
autres

1

référence 695395 ref. no. A049505

description joint

manettes
manettes spécifiques aux fabriquants

LINEA BLANCA

1

référence 110145 ref. no. A030068

description
manette  thermostat t.max. 90°C 0-90°C ø 42mm axe ø 6x4,6mm plat 
-45° noir

sorties
galets roulement

galets roulement
accessoires

1

référence 560133 ref. no. A060002

description
écrou six pans  filetage M6 H 5mm OC 10 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

paniers
paniers vaisselle

paniers acier quadratique
paniers vaisselle divers

1

référence 9710011 ref. no. A050350

description
panier vaisselles divers  L 350mm lar. 350mm H 120mm type de 
maille à grandes mailles

1à grandes mailles   

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695404?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695407?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695406?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695402?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695392?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695390?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695394?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/695395?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110145?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/971001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

LINEABLANCA paniers/joints

1

référence 9700671 ref. no. A050306

description panier vaisselles divers  L 400mm lar. 400mm H 100mm
1à grandes mailles   

paniers assiettes

1

référence 970069 ref. no. A050341

description
panier assiettes  L 400mm lar. 400mm H 110mm assiettes 16 assiette 
ø 200mm

accessoires
paniers à couverts

1

référence 976011 ref. no. A050346

description panier à couverts  Lmm lar.mm ø 110mm H 130mm

équerres panier

1

référence 970001 ref. no. A040242

description équerre panier  fil ø 5mm L 120mm lar. 120mm H 12mm forme L

supports assiettes

1

référence 970047 ref. no. A050345

description support assiettes  L 308mm lar. 100mm assiettes 15

joints
joints toriques

EPDM

1

référence 528485 ref. no. A040029

description joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 6.07mm Q 1 pc

1

référence 530293 ref. no. A040021

description joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 8.73mm Q 1 pc

1

référence 361080 ref. no. A040023

description joint torique  EPDM épaisseur 2mm int. ø 16mm Q 1 pc

1

référence 510408 ref. no. A040026

description joint torique  EPDM épaisseur 5.34mm int. ø 47mm Q 1 pc

bagues d’étanchéité

joints fibre

1

référence 521110 ref. no. A030402

description joint plat  fibre ø ext. 20mm int. ø 13mm épaisseur 2mm Q 1 pc

1

référence 503106 ref. no. A040043

description joint plat  fibre ø ext. 32mm int. ø 26mm épaisseur 3mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/976011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970047?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528485?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530293?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510408?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

évaporateurs/force motrice et roulements à billes/doseurs LINEABLANCA

composants du circuit frigorifique
thermostats d’eau réfrigérante

JOHNSON CONTROLS

1

référence 541188 ref. no. A029011

description
thermostat d‘eau réfrigérante  3/8“ type V46AA-9600 raccord 7/16“ 
UNF (1/4“ SAE) gamme de pression 5-18bar pression d‘eau max. 
10bar témperature d‘eau max. 90°C tube capillaire 750mm L 160mm

évaporateurs
pour machines à glaçons

pour machines à glaçons

1

référence 750192 ref. no. A709301

description
évaporateur  pour machine à glaçons 36 cubes L 335mm lar. 200mm 
H 45mm HA/HW35-50

force motrice et roulements à billes
roulements à billes

roulements rigide à billes 2RS

1

référence 523509 ref. no. A050109

description
roulement rigide à billes  type 6201-2RS arbre ø 12mm ø ext. 32mm 
lar. 10mm avec rondelles d‘étanchéité roulement rainuré à billes DIN 
625-1

roulements à billes à contact oblique

1

référence 523546 ref. no. A050108I

description
roulement rigide à billes  arbre ø 12mm ø ext. 32mm lar. 15.9mm type 
3201-2RS DIN 628

doseurs
pompes doseuses

GERMAC
version à encastrer

avec commande par fréquence

1

référence 361268 ref. no. A040067

description
doseur  GERMAC commande par fréquence 3l/h 230VAC nettoyant 
tuyau ø 4x6mm tuyau thermoplastique type G300 version à encastrer 
mesures 67x72x101mm

pièces détachées 361268

référence 361467 ref. no. —

tuyau pompe  GERMAC nettoyant type de tuyau thermoplastique 
tuyau ø 6x10mm pour modèle G43/G45/G53/G54/G55/G300/G305

référence 361557 ref. no. —

platine de commande  type G300/G302/G305 GERMAC

référence 361589 ref. no. —

dévidoir tuyau  GERMAC adaptable à G42/43/45/53/54/55/300/302
/305/705

accessoires pour 361268

référence 361106 ref. no. —

filtre réservoir  avec poids et clapet anti-retour inox tuyau ø 4x6mm ø 
21mm L 51mm clapet anti-retour valve à lèvre

référence 520090 ref. no. —

tuyau PVC  int. ø 4mm ø ext. 6mm lon. 2m épaisseur 1mm t.max. 60°C 
transparent

référence 520091 ref. no. —

tuyau en nylon  int. ø 4mm ø ext. 6mm lon. 2m épaisseur 1mm p 
effective 10bar p d‘éclatement 50bar t.max. 100°C transparent

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541188?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/750192?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/523509?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/523546?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361467?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361589?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361268?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/361106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

te
ch

ni
qu

e 
de

s 
ea

ux
 e

t d
e 

bo
is

so
n

LINEABLANCA auxiliaires/matériels de fixation

tuyaux
tuyaux industriels

durites d’aspiration et de refoulement

1

référence 530347 ref. no. A040233

description
tuyau universel  int. ø 45mm ø ext. 59mm lon. 0.5m p effective 10bar 
p d‘éclatement 30bar résist.à la temp. -30 jusqu‘à +80°C

raccords, connecteurs flexible et 
tube

connecteurs flexibles

sans raccord fileté

1

référence 518347 ref. no. A040262

description raccord en T  plastique tuyau ø 10-10-10mm 3 voies

auxiliaires
colliers

colliers de tuyaux
DIN 3017 - W2

1

référence 520117 ref. no. A060173  
 A060174

description collier de tuyau  acier inox ø 40-60mm largeur 9mm Q 5 pc DIN 3017

1

référence 520111 ref. no. A060170

description collier de tuyau  ø 10-16mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

1

référence 520112 ref. no. A060171

description collier de tuyau  ø 12-20mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

1

référence 520115 ref. no. A060172

description collier de tuyau  ø 25-40mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

matériels de fixation
vis

vis tôle

1

référence 560108 ref. no. A060123

description
vis tôles  ø 4.2mm L 13mm inox Q 20 pc DIN 7981/ISO 7049 tête ø 
8.2mm tête goutte-de-suif

vis à tête fraisée

1

référence 560370 ref. no. A060134

description
vis à tête fraisée  filetage M5 L 16mm acier inox DIN 965/ISO 7046 Q 1 
pc support cruciforme tête ø 9mm

boulons à tête plate

1

référence 560063 ref. no. A060081

description
boulons à tête plate  filetage M4 filetage L 16mm inox DIN 7985/ISO 
7045 Q 20 pc support cruciforme tête ø 8mm épaisseur tête 2mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/518347?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560370?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

ou
til

s, 
m

at
ér

ie
ls

 d
e 

fix
at

io
n,

 c
on

-
so

m
m

ab
le

s
matériels de fixation LINEABLANCA

1

référence 560060 ref. no. A060078

description
boulons à tête plate  filetage M4 filetage L 5mm inox DIN 7985/ISO 
7045 Q 20 pc tête ø 8mm épaisseur tête 2mm

vis tête hexagonale

1

référence 560309 ref. no. A060086

description
vis tête hexagonale  filetage M10 filetage L 16mm inox OC 17 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 560311 ref. no. A060110

description
vis tête hexagonale  filetage M10 filetage L 20mm inox OC 17 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 560083 ref. no. A060092

description
vis tête hexagonale  filetage M5 filetage L 10mm inox OC 8 Q 20 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 524423 ref. no. A060082  
 A060115

description
vis tête hexagonale  filetage M6 filetage L 10mm inox OC 10 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 524118 ref. no. A060089  
 A060133

description
vis tête hexagonale  filetage M6 filetage L 16mm inox OC 10 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 560089 ref. no. A060083

description
vis tête hexagonale  filetage M6 filetage L 25mm inox OC 10 Q 20 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 503122 ref. no. A060104

description
vis tête hexagonale  filetage M8 filetage L 10mm inox OC 13 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 506447 ref. no. A060105

description
vis tête hexagonale  filetage M8 filetage L 16mm inox OC 13 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

1

référence 550682 ref. no. A060084

description
vis tête hexagonale  filetage M8 filetage L 20mm inox OC 13 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

vis de culasse
DIN 912/ISO 4762

1

référence 560033 ref. no. A060103/1

description
vis de culasse  filetage M6 filetage L 20mm OC 5 inox Q 20 pc DIN 
912/ISO 4762

vis sans tête
DIN 914/ISO 4027

1

référence 560457 ref. no. A060252

description
vis pointeau  filetage M5 L 25mm acier inox DIN 914/ISO 4027 sup-
port hexagonal OC 2.5 Q 1 pc

1

référence 697410 ref. no. A060131

description
vis pointeau  filetage M5 L 6mm acier inox DIN 914/ISO 4027 OC 2.5 
avec pointe Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560309?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560311?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524423?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/506447?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550682?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560457?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/697410?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


19Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

ou
til

s, 
m

at
ér

ie
ls

 d
e 

fix
at

io
n,

 c
on

-
so

m
m

ab
le

s

LINEABLANCA matériels de fixation

écrous

écrous six pans
DIN 934 / ISO 4032/8673

1

référence 560197 ref. no. A060023

description
écrou  filetage M10 H 8mm OC 17 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 1 pc

1

référence 506166 ref. no. A060025

description
écrou  filetage M12 H 10mm OC 19 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 1 pc

1

référence 560199 ref. no. A060004

description
écrou six pans  filetage M10 H 8mm OC 17 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 10 pc

1

référence 560223 ref. no. A060019

description
écrou six pans  filetage M3 H 2.4mm OC 5.5 inox DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 Q 1 pc

1

référence 560340 ref. no. A060020

description
écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 1 pc

1

référence 560131 ref. no. A060001

description
écrou six pans  filetage M4 H 3.2mm OC 7 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

1

référence 560129 ref. no. A060021

description
écrou six pans  filetage M5 H 4mm OC 8 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 1 pc

1

référence 560132 ref. no. A060050

description
écrou six pans  filetage M5 H 4mm OC 8 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

1

référence 511212 ref. no. A060024

description
écrou six pans  filetage M6 H 5mm OC 10 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 1 pc

1

référence 560133 ref. no. A060002

description
écrou six pans  filetage M6 H 5mm OC 10 inox DIN/ISO DIN 934 / ISO 
4032/8673 Q 20 pc

1

référence 560134 ref. no. A060003  
 A060022

description
écrou six pans  filetage M8 H 6.5mm OC 13 inox DIN/ISO DIN 934 / 
ISO 4032/8673 Q 20 pc

DIN 985

1

référence 560142 ref. no. A060024/1

description
écrou six pans  filetage M6 H 6mm inox OC 10 Q 20 pc DIN/ISO DIN 
985 indesserrable

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560197?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/506166?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560199?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560223?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511212?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560133?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560134?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


20 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

ou
til

s, 
m

at
ér

ie
ls

 d
e 

fix
at

io
n,

 c
on

-
so

m
m

ab
le

s
matériels de fixation LINEABLANCA

écrous six pans métriques (sans norme)

1

référence 521131 ref. no. A030403

description écrou  filetage M12x1 H 3.5mm OC 17 inox Q 1 pc

rondelles

rondelles élastiques

1

référence 560209 ref. no. A060155  
 A060156

description
rondelle-ressort  int. ø 10.3mm ø ext. 17.2mm inox Q 1 pc pour 
filetage M10

1

référence 560121 ref. no. A060165

description
rondelle-ressort  int. ø 4.2mm ø ext. 8mm inox DIN127 Q 20 pc pour 
filetage M4

1

référence 560123 ref. no. A060161

description
rondelle-ressort  int. ø 6.3mm ø ext. 11mm inox DIN127 Q 20 pc pour 
filetage M6

1

référence 560208 ref. no. A060160

description rondelle-ressort  int. ø 8.3mm ø ext. 15mm inox Q 1 pc

rondelles
DIN 125A

1

référence 560111 ref. no. A060163

description
rondelle  int. ø 4.3mm ø ext. 9mm épaisseur 0.8mm inox Q 20 pc DIN 
125A pour filetage M4

rondelles crantées
DIN 6798A

1

référence 560127 ref. no. A060151

description
rondelle crantée  int. ø 6.2mm ø ext. 11mm inox DIN/ISO DIN 6798A 
Q 20 pc pour filetage M6

1

référence 560128 ref. no. A060152

description
rondelle crantée  int. ø 8.3mm ø ext. 15mm inox DIN/ISO DIN 6798A 
Q 20 pc pour filetage M8

fixations

colliers
colliers de tuyaux

DIN 3017 - W2

1

référence 520117 ref. no. A060173  
 A060174

description collier de tuyau  acier inox ø 40-60mm largeur 9mm Q 5 pc DIN 3017

1

référence 520111 ref. no. A060170

description collier de tuyau  ø 10-16mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

1

référence 520112 ref. no. A060171

description collier de tuyau  ø 12-20mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521131?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560209?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560123?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560208?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/560128?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520111?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA


21Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

ou
til

s, 
m

at
ér

ie
ls

 d
e 

fix
at

io
n,

 c
on

-
so

m
m

ab
le

s

LINEABLANCA matériels de fixation

1

référence 520115 ref. no. A060172

description collier de tuyau  ø 25-40mm largeur 9mm Q 10 pc DIN 3017

anneaux élastiques
DIN 471

1

référence 523107 ref. no. A060166

description anneau élastique  arbre ø 11mm épaisseur 1mm inox DIN 471

DIN 6799

1
r

t

W
D

D1
D2

référence 691470 ref. no. A060153

description
anneau élastique  E D1 ø 8mm D2 ø 16mm inox DIN 6799 épaisseur 
1mm pour arbre ø 9-12mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/523107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/691470?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=LineaBlanca&utm_term=FRA




A
accessoires électriques 12

anneaux élastiques 21

B
bagues d‘étanchéité 15

bornes 13

boulons à tête plate 17

C
câbles 12

colliers 17, 20

colliers de tuyaux 17, 20

composants du circuit frigorifique 16

compresseurs 10

condensateurs & filtres antiparasites 12

condensateurs de démarrage 12

condensateurs de service 12

connecteurs flexibles 17

contacteurs 7

D
doseurs 16

durites d‘aspiration et de refoulement 17

É
écrous 19

écrous six pans 19

électrovannes 8

évaporateurs 16

F
fixations 20

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 5

interrupteurs et poussoirs 5

interrupteurs/poussoirs à bascule 5

J
joints toriques 15

L
lampes 6

M
matériels de fixation 17

microrupteurs magnétiques 6

minuteries 7

moteurs froids universels 10

P
passe-câbles 12

passe-câbles à vis 12

pompes 11

pompes augmentation de pression II 11

pompes de lavage et de rinçage 11

pressostats 9

programmateurs 7

R
relais 7

résistances 3

rondelles 20

rondelles crantées 20

rondelles élastiques 20

T
thermoplongeurs 3

thermostats 5

thermostats contact 5

thermostats de réglage 5

thermostats de sécurité à contact 5

thermostats d‘eau réfrigérante 16

tuyaux 17

tuyaux industriels 17

V
ventilateurs 10

ventilateurs froids 10

vis 17

vis à tête fraisée 17

vis de culasse 18

vis sans tête 18

vis tête hexagonale 18

vis tôle 17

voyants lumineux 6

voyants lumineux complets 6

INDEX ALPHABÉTIQUE

23


